
 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 
Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 
Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 
Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 

Tydzień 
Lp. 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny, w których wsparcie 
jest realizowane 

(od … do….) 

zmiany 
Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

 
 
I 

1 2.12.2024 8:00 – 11:00          7:30- 8:00 
                            15:00 – 15:30 

Zajęcia 25.12.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALICJA LIZAK 

2 3.12.2024 8:00 – 11:00          7:00 – 8:00 
                            14:30 – 16:30 

Zajęcia 26.12.2024 

3 4.12.2024 9:30 – 10:30  

4 5.12.2024 8:00 – 11:00  

5 6.12.2024 9:30 – 10:30  

 
 

II 

6 9.12.2024 8:00 – 11:00          7:30 – 8:00 
                            15:00 - 15:30 

Zajęcia 27.12.2024 

7 10.12.2024 8:00 - 11:00           7:00 – 8:00 
                            14:30 – 16:30 

Zajęcia 23.12.2024 

8 11.12.2024 9:30 – 10:30         7:00 – 8:00 
                            14:30 – 16:30 

 

9 12.12.2024 8:00 – 11:00 Zajęcia 11.12.2024 

10 13.12.2024 9:30 – 10:30  

 
 

III 

11 16.12.2024 8:00 – 11:00            

12 17.12.2024 8:00 – 11:00          7:00 – 8:00 
                            14:30 - 16:30 

Zajęcia 24.12.2024 

13 18.12.2024 9:30 – 10:30             

14 19.12.2024 8:00 – 11:00  

15 20.12.2024 9:30 – 10:30  

 
 

IV 

16 23.12.2024 8:00 – 11:00          

17 24.12.2024 8:00 – 11:00          

18 25.12.2024 9:30 – 10:30           

19 26.12.2024 8:00 - 11:00  

20 27.12.2024 9:30 – 10:30  



 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 

Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 

Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 

Tydzień 
Lp. 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny, w których wsparcie jest 
realizowane 
(od … do….) 

zmiany 
Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

 
 

I 

1 2.12.2024 11:00 – 13:30        13:30- 16:00 Zajęcia 25.12.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZABELA BERNADY 

2 3.12.2024 11:00 – 13:00  

3 4.12.2024 11:00 – 13:30        13:30- 15:30 Zajęcia 26.12.2024 

4 5.12.2024 11:00 – 13:00  

5 6.12.2024 11:00 – 13:00  

 
 

II 

6 9.12.2024 11:00 – 13:30        13:30- 16:00 Zajęcia 23.12.2024 

7 10.12.2024 11:00 – 13:00  

8 11.12.2024 11:00 – 13:30        13:30- 15:30 Zajęcia 24.12.2024 

9 12.12.2024 11:00 – 13:00  

10 13.12.2024 11:00 – 13:30          

 
 

III 

11 16.12.2024 11:00 – 13:30      13:30 – 15:30 Zajęcia  27.12.2024 

12 17.12.2024 11:00 – 13:00  

13 18.12.2024 11:00 – 13:30        

14 19.12.2024 11:00 – 13:00  

15 20.12.2024 11:00 – 13:00  

 
 

IV 

16 23.12.2024 11:00 – 13:30        

17 24.12.2024 11:00 – 13:00  

18 25.12.2024 11:00 – 13:30        

19 26.12.2024 11:00 – 13:00  

20 27.12.2024 11:00 – 13:00  

 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 



 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 

Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 

Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 

Tydzień 
Lp. 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny, w których wsparcie jest 
realizowane 
(od … do….) 

zmiany 
Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

 
 

I 

1 2.12.2024 9:00 – 11:00           7:30 – 9:00 Zajęcia 26.12.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA KOREKCYJNO - 
KOMPENSACYJNE 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    URSZULA SEKUŁA 

2 3.12.2024 8:30 – 11:00  

3 4.12.2024 9:00 – 11:00           8:00 – 9:00 Zajęcia 26.12.2024 

4 5.12.2024 8:30 – 11:00  

5 6.12.2024 9:00 – 11:00           8:00 – 9:00 
                            15:00 – 16:00 

Zajęcia 25.12.2024 

 
 

II 

6 9.12.2024 9:00 – 11:00           8:00 – 9:00 Zajęcia 27.12.2024 

7 10.12.2024 8:30 – 11:00  

8 11.12.2024 9:00 – 11:00           8:00 – 9:00 Zajęcia 27.12.2024 

9 12.12.2024 8:30 – 11:00  

10 13.12.2024 9:00 – 11:00           7:30 – 9:00 
                            15:00 – 16:00 

Zajęcia 24.12.2024 

 
 

III 

11 16.12.2024 9:00 – 11:00             

12 17.12.2024 8:30 – 11:00  

13 18.12.2024 9:00 – 11:00           8:00 – 9:00 Zajęcia 23.12.2024 

14 19.12.2024 8:30 – 11:00  

15 20.12.2024 9:00 – 11:00           8:00 – 9:00 Zajęcia 23.12.2024 

 
 

IV 

16 23.12.2024 9:00 – 11:00  

17 24.12.2024 8:30 – 11:00            

18 25.12.2024 9:00 – 11:00            

19 26.12.2024 8:30 – 11:00            

20 27.12.2024 9:00 – 11:00         

 

 



 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 

Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 

Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 

Tydzień 
Lp. 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny, w których wsparcie jest 
realizowane 
(od … do….) 

zmiany 
Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

 
 

I 

1 2.12.2024 12:30 – 14:30          14:30 – 15:00 Zajęcia 25.12.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA Z INTEGRACJI 
SENSORYCZNEJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MONIKA ZATORSKA 

2 3.12.2024 12:00 – 14:30          14:30 – 15:30 Zajęcia 23.12.2024 

3 4.12.2024 12:00 – 14:30          14:30 – 15:30 

4 5.12.2024 12:30 – 14:30  

5 6.12.2024 12:00 – 14:00          14:00 – 16:00 Zajęcia 25.12.2024 

 
 

II 

6 9.12.2024 12:30 – 14:30  

7 10.12.2024 12:00 – 14:30           

8 11.12.2024 12:00 – 14:30          14:30 – 15:30 Zajęcia 24.12.2024 

9 12.12.2024 12:30 – 14:30          14:30 – 16:00 

10 13.12.2024 12:00 – 14:00            

 
 

III 

11 16.12.2024 12:30 – 14:30          14:30 – 15:30 Zajęcia 27.12.2024 

12 17.12.2024 12:00 – 14:30          14:30 – 15:30 

13 18.12.2024 12:00 – 14:30  

14 19.12.2024 12:30 – 14:30  

15 20.12.2024 12:00 – 14:00         14:00 – 16:00 Zajęcia 26.12.2024 

 
 

IV 

16 23.12.2024 12:30 – 14:30            

17 24.12.2024 12:00 – 14:30            

18 25.12.2024 12:00 – 14:30            

19 26.12.2024 12:30 – 14:30            

20 27.12.2024 12:00 – 14:00  

 

 



 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 

Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 

Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 

Tydzień 
Lp. 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny, w których wsparcie 
jest realizowane 

(od … do….) 

zmiany 
Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

 
 

I 

1 2.12.2024    
 
 
 
 
 
 
 
 

KOŁO TANECZNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     11 

 

2 3.12.2024 13:00 – 14:00  URSZULA SEKUŁA 

3 4.12.2024 13:00 – 14:00 Zajęcia 24.12.2024  

4 5.12.2024 13:00 – 14:00  IZABELA BERNADY 

5 6.12.2024    

 
 

II 

6 9.12.2024    

7 10.12.2024 13:00 – 14:00  URSZULA SEKUŁA 

8 11.12.2024 13:00 – 14:00 Zajęcia 26.12.2024  

9 12.12.2024 13:00 – 14:00  IZABELA BERNADY 

10 13.12.2024    

 
 

III 

11 16.12.2024    

12 17.12.2024 13:00 – 14:00  URSZULA SEKUŁA 

13 18.12.2024    

14 19.12.2024 13:00 – 14:00  IZABELA BERNADY 

15 20.12.2024    

 
 

IV 

16 23.12.2024    

17 24.12.2024 13:00 – 14:00  URSZULA SEKUŁA 

18 25.12.2024    

19 26.12.2024 13:00 – 14:00  IZABELA BERNADY 

20 27.12.2024    

 

 



 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 
Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 
Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 
Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 
 

 
Tydzień Lp. 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny, w których wsparcie jest 
realizowane 
(od … do….) 

Zmiany 
Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali 

Imię i nazwisko 
prowadzącego 

 
 

I 

1 2.12.2024 8:30 – 10:30      15:00 – 16:00 Zajęcia 25.12.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA Z GIMNASTYKI 
KOREKCYJNEJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNA SAMOJLIK 

2 3.12.2024 8:00 – 10:30      15:30 – 16:00 Zajęcia 26.12.2024 

3 4.12.2024 8:30 – 10:30          7:30 – 8:30          
                            15:00 – 16:00                   

Zajęcia 26.12.2024 

4 5.12.2024 8:00 – 10:30        

5 6.12.2024 8:30 – 10:30          7:30 – 8:30 Zajęcia 25.12.2024 

 
 

II 

6 9.12.2024 8:30 - 10:30           7:30 – 8:30 
                               15:00-16:00 

Zajęcia 24.12.2024 

7 10.12.2024 8:00 – 10:30  

8 11.12.2024 8:30 – 10:30          7:30 – 8:30          
                            15:00 – 16:00                   

Zajęcia 23.12.2024 

9 12.12.2024 8:00 – 10:30  

10 13.12.2024 8:30 – 10:30          8:00 – 8:30 Zajęcia 24.12.2024 

 
 

III 

11 16.12.2024 8:30 – 10:30          7:30 – 8:30 
                               15:00-16:00 

Zajęcia 27.12.2024 

12 17.12.2024 8:00 – 10:30  

13 18.12.2024 8:30 – 10:30  

14 19.12.2024 8:00 – 10:30  

15 20.12.2024 8:30 – 10:30  

 
 

IV 

16 23.12.2024 8:30 – 10:30            

17 24.12.2024 8:00 – 10:30  

18 25.12.2024 8:30 – 10:30            

19 26.12.2024 8:00 – 10:30  

20 27.12.2024 8:30 - 10:30             

 



 

 
Projekt „SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim” 

 

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

Nazwa projektu: SmartPrzedszkolaki w Powiecie Dzierżoniowskim 

Nr naboru: FEDS.08.01-IZ.00-036/23 

Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE „TĘCZOWA KRAINA” W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Adres miejsca realizacji wsparcia: ul. A. MICKIEWICZA 5    58-240 PIŁAWA GÓRNA 

 

Lp. 
Data realizacji 

wsparcia 

Godziny, w których wsparcie 
jest realizowane 

(od … do….) 
Rodzaj/nazwa wsparcia Miejscowość Imię i nazwisko prowadzącego 

1 11.12.2024 8:00 – 12:30 WYCIECZKA – STARA KOPALNIA 
 

WAŁBRZYCH FIRMA ZEWNĘTRZNA 

 

 

 

 


